
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 2210 
 

 
 

Il Rettore 
 
 

Visto il D.R. n. 1480 del 19 giugno 2019 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2019/2020 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 1 ottobre 

2019 – 30 settembre 2020, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 11 settembre 2019 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari 

ed ambientali; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

scienze agrarie, alimentari ed ambientali, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

Universitat de les Illes Balears, Palma de Mallorca, Spain 

MUSCAS Desirée       Vincitore 

 

Universidad de Màlaga, Màlaga, Spain 

RICCIOLINI Elena       Vincitore 

CARDINALI Matteo       Vincitore 

 

National Collection of Yeast Cultures (NCYC), Norwich, United 

Kingdom 

TROIANI Laura       Vincitore 

 

Institute for Climate Change & Sustainable Development, 

Msida, Malta 

ALESSANDRINI Gian Maria      Vincitore 

 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2019/2020 – 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

scienze agrarie, alimentari 

ed ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universidade de Trás-os-Montes e Alto Douro, Portugal 

GUAITINI Caterina          Vincitore (*) 

(*) condizionato al raggiungimento del livello B1 di Portoghese prima della partenza 

 

Swedish University of Agricultural Sciences - Department of 

Plant Protection Biology, Alnarp, Sweden 

ROSSI Valeria       Vincitore 

 

RTU Institute of Energy Systems and Environment, Riga, Latvia 

TORTOIOLI Samuele       Vincitore 

 

Instituto Canario de Investigaciones Agrarias (ICIA), La 

Laguna, Santa Cruz de Tenerife, Spain 

DE LEO Stefano       Vincitore 

 

University of Natural Resources and Life Sciences, Wien, 

Austria 

COTOZZOLO Elisa       Vincitore 

 

CAPRIGRAN, Spain 

ERRIU Gianmarco       Vincitore

  

Institute of Energy Sistems and Environment, Riga, Latvia 

PELARACCI Simone       Vincitore 

 

Universidad de Sevilla, Escuela Técnica Superior de Ingeniería 

Agronómica, Sevilla, Spain 

MILLETTI Agata          Vincitore (*) 

(*) condizionato al raggiungimento del livello B1 di Spagnolo prima della partenza 

 

National Cattle Breeding Centre and Ireland Genetics, Ireland 

CALISTI Silvia       Vincitore

  

 

Perugia, 16 settembre 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


